SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH GIA LAI

CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-QLTT Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng nhân viên bảo vệ cơ quan

Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Gia Lai thông báo tuyển dụng vị trí nhân

viên bảo vệ cơ quan:

1. Số lượng: 01 người.

2. Vị trí việc làm: Bảo vệ cơ quan.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn:

a) Là công dân Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

b) Tuổi từ 25 tuổi trở lên; Giới tính: Nam; không bị khuyết tật.

c) Có sức khỏe để làm việc, do cơ quan Y tế cấp huyện trở lên xác nhận.

d) Có lý lịch rõ ràng được UBND xã, phường nơi cư trú xác nhận.

đ) Ưu tiên người có hộ khẩu thường trú tại các phường Quy Nhơn.

e) Ưu tiên cho người có kinh nghiệm làm tại các cơ quan, đơn vị.

4. Địa điểm làm việc: Tại Chi cục QLTT tỉnh Gia Lai (số 102 Nguyễn Mân,

phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai).

5. Lương theo thỏa thuận nhưng không thấp hơn mức lương tối thiểu vùng.

6. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/10/2025 hết 17 giờ ngày 24/10/2025.

7. Hồ sơ tuyển dụng gồm:

- Đơn xin việc;

- Bản sơ yếu lý lịch cá nhân;

- Bản sao (có chứng thực) căn cước công dân;

- Có Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế cấp huyện trở lên cấp trong thời

hạn 06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ;

- Các giấy tờ, tài liệu có liên quan đến quá trình công tác đã qua (nếu có);

Hồ sơ dự tuyển nộp trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành chính, địa chỉ: Số

102 Nguyễn Mân, phường Quy Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai. Liên hệ: đồng chí

Oanh, số điện thoại: 0366.945.905; thời gian nhận hồ sơ: trong giờ hành chính

từ thứ Hai đến thứ Sáu trong tuần.

Thông tin tuyển dụng đăng trên website: www.gialai.dms.gov.vn.

Ghi chú: Hồ sơ sẽ không trả lại nếu không trúng tuyển./.

 Nơi nhận:

- Sở Công Thương (báo cáo);
- Lãnh đạo Chi cục;
- Các Phòng, Đội QLTT (để biết);

- Niêm yết tại trụ sở Chi cục;

- Cổng TTĐT Chi cục;
- Lưu: VT, TCHC.

   CHI CỤC TRƯỞNG

    Lê Hồng Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hồng Hà<hald@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:02:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<qltt@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<qltt@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T10:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG<qltt@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!